2

[image: image1.png]

Администрация городского округа
Навашинский Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.03.2021

                                                                                           №219
О внесении изменений в Административный регламент

предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на выполнение авиационных работ,

парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов,

полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов

над территорией городского округа Навашинский Нижегородской области», утвержденного постановлением администрации городского округа Навашинский от 21.01.2020 № 73

В соответствии с Уставом городского округа Навашинский, Администрация городского округа Навашинский п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над территорией городского округа Навашинский Нижегородской области» утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский от 21.01.2020 № 73 (далее – Регламент), заменив по тексту Регламента слова «глава администрации» в соответствующем падеже на слова «глава местного самоуправления» в соответствующем падеже.

2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставлю за собой.
Глава местного самоуправления                                                                        Т.А.Берсенева